€ INE

Instituto Nacional Electoral

AMBITO: LOCAL

ID. CONTABILIDAD: 317

Fechay hora de generacion: 05/01/2023 13:14:38
Solicitado con fecha de operacion del 01/12/2022 al 31/12/2022.

Opcion de generacion: por rango de cuentas

Periodo de la Tipo de Pdliza Subtipo de Namero de Fecha de
Operacién Péliza Péliza Registro
5-1-04-01-0002 VIATICOS Y PASAJES
DICIEMBRE NORMAL DR 20 03/01/2023
DICIEMBRE NORMAL DR 26 05/01/2023
DICIEMBRE NORMAL DR 27 05/01/2023
DICIEMBRE NORMAL DR 15 26/12/2022

REPORTE DE MAYOR

COMITE: COMITE EJECUTIVO ESTATAL
ENTIDAD: SAN LUIS POTOSI

Fecha de
Operacioén

19/12/2022

19/12/2022

19/12/2022

26/12/2022

SUJETO OBLIGADO: MOVIMIENTO CIUDADANO

Concepto del Movimiento

Saldo inicial:

COMPROBACION DE GASTOS DE OSCAR
ALAN PATINO SANJUANERO.
ANTARISUITE CINTERMEX SA DE CV,
FACTURA GLSA 73723

COMPROBACION DE GASTOS DE
SANDRO EZEQUIEL VILLA MELGAREJO.
ETN TURISTAR LUJO, S.A.DE C.V,,
FACTURA 168769427

COMPROBACION DE GASTOS DE OSCAR
ALAN PATINO SANJUANERO.
ANTARISUITE CINTERMEX SA DE CV,
FACTURA GLSA 73723

PROVISION DE RECUPERACION DE
GASTOS DE C.P. EUGENIO GUADALUPE
GOVEA ARCOS, FAC HF-33456
INVERSIONES POTOSINAS, HOSPEDAJE
DE ARNOLD BARCENAS ARRIAGA.

TOTAL de Cargos, Abonos y Saldo Final:

Péagina 1

Bif

Sistema
Integral de
Fiscalizacién

Usuario de generacion: mariana.vazquez.extl

Cargo Abono
$1,663.37 $0.00
$775.00 $0.00
-$1,663.37 $0.00
$830.00 $0.00
$1,605.00 $0.00

Saldo

$114,930.96
$116,594.33

$117,369.33

$115,705.96

$116,535.96

$116,535.96



