REPORTE DE MAYOR



SUJETO OBLIGADO: MOVIMIENTO CIUDADANO

ÁMBITO: LOCAL

COMITÉ: COMITE EJECUTIVO ESTATAL

ENTIDAD: SAN LUIS POTOSI ID. CONTABILIDAD: 317



Usuario de generación: mariana.vazquez.ext1

Fecha y hora de generación: 05/01/2023 13:14:38

Solicitado con fecha de operación del 01/12/2022 al 31/12/2022.

Opción de generación: por rango de cuentas

Periodo de la Operación	Tipo de Póliza	Subtipo de Póliza	Número de Póliza	Fecha de Registro	Fecha de Operación	Concepto del Movimiento	Cargo	Abono	Saldo
5-1-04-01-0002			VIATICO	S Y PASAJES		Saldo inicial:			\$114,930.96
DICIEMBRE	NORMAL	DR	20	03/01/2023	19/12/2022	COMPROBACION DE GASTOS DE OSCAR ALAN PATIÑO SANJUANERO. ANTARISUITE CINTERMEX SA DE CV, FACTURA GLSA 73723	\$1,663.37	\$0.00	\$116,594.33
DICIEMBRE	NORMAL	DR	26	05/01/2023	19/12/2022	COMPROBACION DE GASTOS DE SANDRO EZEQUIEL VILLA MELGAREJO. ETN TURISTAR LUJO, S.A. DE C.V., FACTURA 168769427	\$775.00	\$0.00	\$117,369.33
DICIEMBRE	NORMAL	DR	27	05/01/2023	19/12/2022	COMPROBACION DE GASTOS DE OSCAR ALAN PATIÑO SANJUANERO. ANTARISUITE CINTERMEX SA DE CV, FACTURA GLSA 73723	-\$1,663.37	\$0.00	\$115,705.96
DICIEMBRE	NORMAL	DR	15	26/12/2022	26/12/2022	PROVISION DE RECUPERACION DE GASTOS DE C.P. EUGENIO GUADALUPE GOVEA ARCOS, FAC HF-33456 INVERSIONES POTOSINAS, HOSPEDAJE DE ARNOLD BARCENAS ARRIAGA.	\$830.00	\$0.00	\$116,535.96
						TOTAL de Cargos, Abonos y Saldo Final:	\$1,605.00	\$0.00	\$116,535.96